

ՏՆՕՐԵՆ՝



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Հ.ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ

„25” մարտ 2018թ.

ՎԱՆԱԶՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2018թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Ծրագիրը բնօրինակում բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -3 դաս-3						
Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					23430300
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					18622300
Ապրանքներ և նյութեր						
18141100	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	800	350	280000
18110000	ժիլետ ազդանշանային	ՄԱ	հատ	160	800	128000
18000000	կոշիկ բանվորական ամառային	ՄԱ	զույգ	20	9300	186000
18110000	բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	հատ	20	8000	160000
18000000	կոշիկ բանվորական ձմեռային	ՄԱ	զույգ	20	7800	156000
30197631	թուղթ	ՄԱ	տուփ	10	2500	25000
22851200	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	90	900
22851200	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	950	9500
22851200	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	20	170	3400
22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	20	70	1400
30197322	կարիչ Kangaro	ՄԱ	հատ	2	2600	5200
30197100	կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	5	150	750
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	2	200	400
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	2	400	800
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30237300	քարթրիջի փոշի	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
362932600	հաշվ. գիրք	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
301192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39263410	ամրակ	ՄԱ	տուփ	4	150	600
30192114	թանաք	ՄԱ	հատ	2	250	500

30197300	դակիչ	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
30193110	սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	3	350	1050
30237350	քարթրիջ	ՄԱ	հատ	2	17000	34000
30237350	քարթրիջ	ՄԱ	հատ	2	18000	36000
39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	130	130	16900
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	17	450	7650
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	60	1000	60000
33761000	զուգ.թուղթ	ՄԱ	հատ	80	180	14400
39831000	ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	450	4500
39831300	ջնջոց	ՄԱ	հատ	20	600	12000
39221470	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	15	500	7500
39221470	ռախշա	ՄԱ	հատ	15	500	7500
39831300	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	15	500	7500
39522330	գետնաշոր	ՄԱ	հատ	2	2500	5000
39513200	անձեռնոցիկ	ՄԱ	տուփ	20	300	6000
31531210	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	7	150	1050
03111350	սերմեր	ԳՀ	դրամ	1	771500	771500
03121110	սոխուկներ	ԳՀ	դրամ	1	293200	293200
03121110	սոխուկներ	ԳՀ	դրամ	1	698400	698400
03110000	սաձիլներ	ԳՀ	դրամ	1	297000	297000
03110001	սաձիլներ	ԳՀ	դրամ	1	3241200	3241200
44110000	շին. նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	930000	930000
44921200	կիր	ՄԱ	կգ	4250	200	850000
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	60	1800	108000
44511170	փոցիխ	ՄԱ	հատ	30	1600	48000
44511270	մուրճ	ՄԱ	հատ	4	2200	8800
44511200	սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	10	2800	28000
44511100	ուրագ	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
42415220	բեռնասայլակ	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
31685000	էլ. հոսանքի երկար. լար 50մ	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
39241200	էտող մկրատ	ՄԱ	հատ	15	5000	75000
44511190	կացին մեծ	ՄԱ	հատ	6	7500	45000
44511190	կացին փոքր	ՄԱ	հատ	5	2500	12500
44141110	խողովակ	ՄԱ	մետր	80	800	64000
44521110	փական	ՄԱ	հատ	3	2200	6600
39541110	սյարան	ՄԱ	մետր	50	250	12500
44510000	գերանդի	ՄԱ	հատ	6	4000	24000
44511130	եղան	ՄԱ	հատ	6	1300	7800
44192800	վրձին	ՄԱ	հատ	50	1100	55000
44511220	լինգ	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
44511140	քլունգ	ՄԱ	հատ	2	3500	7000

44511100	լինգ մեխ հանելու	ՄԱ	հատ	1	4300	4300
44511400	բահի փոչ	ՄԱ	հատ	80	500	40000
3150000	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	30	600	18000
31531690	էլ.լամպի մեկնարկիչ	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
	էլ.հատիչի քար	ՄԱ	հատ	30	1200	36000
	էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	2	3500	7000
	Մետաղական խոզանակ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
	Տավոտ	ՄԱ	տուփ	5	500	2500
	Կացինի պոչ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
	Մետր ռուլետկա 3մ	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
	էլ.հոսանքի երկար.լար 2մ	ՄԱ	հատ	8	1800	14400
	Ռետինե խողովակ 30մ	ՄԱ	հատ	1	17000	17000
	Մետաղական դույլ	ՄԱ	հատ	20	1300	26000
	էլ.տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	3	8000	24000
	Բահ մեծ այլումինե	ՄԱ	հատ	6	5000	30000
	Գործիքներ	ՄԱ	դրամ	1	99600	99600
	Փայտանյութ	ՄԱ	դրամ	1	950000	950000
	Ներկանյութ	ՄԱ	դրամ	1	458100	458100
24321690	լուղ MOTO 2T	ՄԱ	լիտր	300	2000	600000
24321690	լուղ VALVOLINE	ՄԱ	լիտր	140	2500	350000
09134220	դիզ.վառելիք	ԳՀ	լիտր	6770	450	3046500
09132100	բենզին	ԳՀ	լիտր	3800	439	1668200
	փայտահատ մեքենա	ՄԱ	հատ	2	75000	150000
16331100	խոտհար մեքենա	ՄԱ	հատ	3	70000	210000
16331100	խոտհար մեքենա	ՄԱ	հատ	2	150000	300000
34631140	անվադող	ՄԱ	հատ	2	85000	170000
34631140	անվադող	ՄԱ	հատ	5	40000	200000
34631140	անվադող	ՄԱ	հատ	2	65000	130000
34331300	անվահեծ	ՄԱ	հատ	4	20000	80000
34331300	անվահեծ	ՄԱ	հատ	4	15000	60000
34331300	անվախուց	ՄԱ	հատ	4	8000	32000
34331300	անվախուց	ՄԱ	հատ	4	7000	28000
	խոտհար մեք.կտրող թել	ՄԱ	տուփ	20	1600	32000
34911150	պահեստամաս	ՄԱ	հատ	25	1700	42500
34911150	պահեստամաս	ՄԱ	հատ	15	5500	82500
34900000	պահեստամաս	ՄԱ	հատ	5	5000	25000
34900001	պահեստամաս	ՄԱ	հատ	4	4000	16000
34900002	պահեստամաս	ՄԱ	հատ	3	3700	11100
34900003	պահեստամաս	ՄԱ	հատ	8	4800	38400
34900004	պահեստամաս	ՄԱ	հատ	15	4000	60000

34900005	պահեստամաս	ՄԱ	հատ	4	5500	22000
34911150	պահեստ. փայտահ.մեքենայի	ՄԱ	հատ	12	5000	60000
34911150	պահեստ. փայտահ.մեքենայի	ՄԱ	հատ	6	4000	24000
34911150	պահեստ. փայտահ.մեքենայի	ՄԱ	հատ	4	3325	13300
34331300	դիսկ	ՄԱ	հատ	20	3200	64000
44511390	բռնակ	ՄԱ	հատ	6	2000	12000
31711250	խողովակ	ՄԱ	հատ	6	4600	27600
44211280	ձող	ՄԱ	հատ	6	2300	13800
34331300	մոմիկներ	ՄԱ	հատ	35	800	28000
44511320	խարտոց	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	418000	418000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					4808000
	ԱՊՊԱ ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	1	42000	42000
65310000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
64211101	Կապ և ինտերնետ ծառ.	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
65111000	Զրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	1	188000	188000
	Այլ ծախս	ՄԱ	դրամ	1	43000	43000
45500000	Վերելակային աշտ. վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	3465000	3465000
	Զրցան մեքենայի վարձակ.	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝

Handwritten signature

Ա.ԶՈՒՐԱԲՅԱՆ